
Nu bygger Stokab ut det öppna fibernätet till fastigheter i Stockholms stad 
I takt med att IT-tjänsterna utvecklas ökar behovet av bandbredd. Bredband är inte 
längre en fråga om tillgång till Internet utan handlar också om TV, telefoni, larm, 
fastighetsövervakning, hemsjukvård och mycket mer.  
Stokabs utbyggnad av det öppna fibernätet i Stockholms stad ger nya möjligheter för 
fastighetsägare och bostadsrättsföreningar. Stokab erbjuder en anslutning av fastigheten och 
säkerställer därmed en öppen lösning med de operatörer och tjänsteleverantörer som finns i 
nätet. 

STOKAB FÖRBEREDER DIN FASTIGHET 
Fastigheten utrustas med en anslutningspunkt, en så kallad husnod, som förbereds med en 
anslutning till Stockholms fibernät.  

Med en anslutning till fibernätet kan samtliga tjänsteleverantörer i nätet erbjuda dig sina 
tjänster. Du och de boende i fastigheten får därmed möjlighet att fritt välja leverantör av tele-, 
TV- och datatjänster. Konkurrensen som skapas gynnar dig inte bara i form av lägre priser 
utan skapar dessutom förutsättningar för ett bättre utbud av tjänster. 

MED NYTTJANDERÄTT 
Utbyggnaden sker etappvis i Stockholm. Stokabs samarbetspartners Eltel, Infratek eller Netel 
kontaktar dig när din fastighet blir aktuell för utbyggnad.  

Du tecknar då ett nyttjanderättsavtal med Stokab som därefter installerar en husnod i 
fastigheten. Husnoden placeras vanligtvis i fastighetens källare. I sin fysiska form består den 
av ett kopplingsskåp med måtten 65x70 cm. 

UTAN KOSTNAD 
Under den tidsbegränsade period som 
utbyggnaden pågår, står Stokab för den initiala 
kostnaden i samband med installation och 
inkoppling av en husnod. 
Utanför denna utbyggnadsperiod är detta en 
kostnad som annars tillkommer. 

KONTAKT 
Stokabs samarbetspartners Eltel, Infratek eller 
Netel kontaktar dig när fastigheten blir aktuell 
för utbyggnad och installation av en husnod.  

Husnoden placeras vanligtvis i fa
källare. Hit kopplas fastighetsnäte
anslutas till Stokabs fibernät. I sin fysiska 
form består den av ett kopplingsskåp med
måtten 65 x 70 cm. 
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 Illustration Husnod, fastighetsnät och 
anslutningsnät: 

http://www.stokab.se/templates/Form.aspx?id=1118
http://www.eltelnetworks.com/
http://infratek.se/
http://www.netel.se/
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